Inowtédz, dnia 17 pazdziernika 2024 r.

Urzad Miejski w Inowlodzu
ul. Spalska 2
97-215 INOW+ODZ
pow. tomaszowski, woj. {6dzkie
tel. 44 710-12-33
NIP 773-16-47-317

RO.1431.68.2024

Odpowiadajac na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 10.10.2024 r. w sprawie
$wiadczenia ustugi inspektora ochrony danych osobowych, informujemy ze:

1. Czy korzystajg Panistwo z ustug firm / oséb fizycznych w zakresie $wiadczenia ustugi
inspektora ochrony danych ? Jezeli tak, prosze o wskazanie:

Odpowiedz: nie

2. Czyz podmiotem $wiadczacym ustugi IOD zawarte sg rowniez inne umowy (w zakresie innego
przedmiotu zaméwienia)? Jezeli tak prosze o wskazanie przedmiotu umowy, okresu
obowigzywania umowy i kwoty ponoszonego tacznego zobowigzania umownego?

Odpowiedzi: nie

3. Czy korzystajg Paristwo z ustug firm / oséb fizycznych w zakresie $wiadczenia ustugi obstugi
informatycznej?

Odpowiedz: nie

4. W zwigzku ze zmianami prawnymi w zakresie planowania strategicznego prosze o przestanie
nastepujacych informacji:

4a. okres obowiazujacej aktualnie uchwalonej strategii rozwoju
Odpowiedz: Aktualna uchwalona strategia rozwoju obowigzuje od 2021 roku do 2030 roku
4b. okres obowigzujacej aktualnie uchwalonej strategii rozwigzywania problemdw spotecznych

Odpowiedz: Aktualna uchwalona strategia rozwigzywania probleméw spotecznych obowiazuje
od 2020 roku do 2027 roku

4c. okres obowigzujgcego aktualnie uchwalonego programu rewitalizacji
Odpowiedz: Aktualny uchwalony program rewitalizacji obowigzuje od 2024 roku do 2032 roku

4d. w przypadku zawarcia uméw na opracowanie dokumentéw wymienionych w punktach 4a-4c
proszg o wskazanie firmy opracowujacej dokument wraz z tgczng kwotg umowy

Odpowiedzi:

Plan strategii rozwoju zostat opracowany przez Centrum Doradztwa Strategicznego s.c. za
kwote 28290 zt

Plan rozwigzywania probleméw spotecznych zostat opracowany przez Centrum Wspierania
Stuzb Spotecznych za kwote 2000 zt



T

Plan programu rewitalizacji zostat opracowany przez Centrum Doradztwa Strategicznego s.c. za
kwote 67957,50 zt

4e. srodkéw finansowych przewidzianych w budzecie na opracowanie planéw ogéinych

Odpowiedi: Nie przewidziano srodkéw finansowych w budzecie na opracowanie planéw
ogbinych

5. Prosze o wskazanie danych koordynatora ds. dostepnosci:
5a. imie i nazwisko

Odpowiedz: Krzysztof Pazurek

5b. stuzbowy numer telefonu

Odpowiedz: 537-538-442

5c. stuzbowy adres e-mail

Odpowiedi: informatyk@inowlodz.pl

6. W przypadku gdy ztozony zostat wniosek o dofinansowanie w ramach naboru
Cyberbezpieczny Samorzad prosze o wskazanie:

6a. kwoty zaplanowanej w budzecie projektu audyt
Odpowiedi: W budzecie projektu nie zaplanowano $rodkéw na wykonanie audytu

6b. zawarcia umowy z firma na doradztwo wraz z kwotg lub kwoty przeznaczonej w budzecie
projektu na doradztwo.

Odpowiedz: W budzecie projektu nie zaplanowano srodkéw na doradztwo

7. Czy na 2024 roku zaplanowano $rodki na wykonanie audytu KRI, a jezeli tak to jakie $rodki
zaplanowano?

Odpowiedz: Na 2024 rok nie zaplanowano $rodkéw na wykonanie audytu KRI

8. Czy podjete zostaty dziatania zwigzane z wdrozeniem rozwigzan z zakresu zgtaszana
nieprawidtowosci zgodnie z wymogami dyrektywy o ochronie sygnalistéw? Jezeli tak to
prosze o wskazanie:

8a. Podmiotu z ktérym zostata zawarta umowa na swiadczenie ustug obstugi zgtoszen
nieprawidtowosci wraz z datg obowigzywania i kwotg miesiecznego zobowigzania umownego lub
facznego

Odpowiedz: nie dotyczy

8b. Numeru zarzadzenia wdrazajacego procedure zgtaszania nieprawidtowosci i ochrony
sygnalistow

Odpowiedz: Zarzadzenie nr 79/2024 Burmistrza Inowtodza z dnia 24.09.2024 r.
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